
1ª Etapa do 11º Circuito Potiguar de Orientação
Tibau do Sul - RN 26.2.2023

Clube de Orientacao Mandacaru Nordeste

Clidenor Silva Do Nascimento
COP - RN
Percurso : H ADULTO B
Distancia : 2600m (Desnivel 45m)
Tempo : 0:39:53 (15'20"/km)

3/5 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Douglas Da Costa Cardinot 0:28:13
2. Arthur Bezerra De Melo 0:33:37

1. 84 00:03:05 208m 14'49"/km
2. 103 00:01:57 00:05:02 191m 10'13"/km
3. 95 00:03:35 00:08:37 404m 8'52"/km
4. 97 00:02:08 00:10:45 169m 12'37"/km
5. 106 00:09:21 00:20:06 381m 24'32"/km
6. 101 00:07:28 00:27:34 324m 23'03"/km
7. 93 00:02:14 00:29:48 186m 12'00"/km
8. 92 00:01:48 00:31:36 149m 12'05"/km
9. 100 00:03:43 00:35:19 116m 32'02"/km

10. 122 00:02:10 00:37:29 181m 11'58"/km
11. 81 00:02:01 00:39:30 170m 11'52"/km
12. 999 00:00:23 00:39:53 93m 4'07"/km
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